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dotyczy postepowania na:
»Dostawa 4 szt. ciaggnikow rolniczych wraz z osprzg¢tem i 3 szt. miniciagnikéw wraz z osprzetem
na potrzeby MZDW w podziale na 2 czesci” — nr postepowania 133/23

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamdwier publicznych (Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 8
Czy zatgczanie rotora ma by¢ elektryczne z panelu joysticka?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby zataczanie rotora odbywato sie z panelu sterowania. Zapis specyfikacji pozostaje
bez zmian.

Pytanie 9
Czy w panel joysticka ma by¢ wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunku

obrotow? Zmiana minimum 25 sekund po wytaczeniu kierunku przeciwnego.

Odpowiedz:

Jezeli zmiana kierunku obrotu mogtaby spowodowaé uszkodzenie sprzetu, bgdz zagroZzenie bezpieczenstwa
dla uzytkownika [ub otoczenia, oferowane urzgdzenie powinno mie¢ wbudowane zabezpieczenie
przypadkowej zmiany kierunku obrotu. Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane ramie hydrauliczne posiadato
certyfikat CE producenta. Oznakowanie CE wskazuje, ze dany wyrdb zostat zbadany przez producenta
iuznany za spetniajgcy wymogi UE dotyczace zdrowia, bezpieczenstwa i ochrony $rodowiska. Zapis
specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 10
Czy silnik hydrauliczny w glowicy koszgcej tez ma by¢ zeliwny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie preferuje rozwigzan technicznych dla oferowanych urzadzen. Zapis specyfikacji pozostaje
bez zmian.

Pytanie 11
Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma by¢ zeliwny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie preferuje rozwigzan technicznych dla oferowanych urzadzen. Zapis specyfikacji pozostaje
bez zmian.

Pytanie 12
Czy ramie ma by¢ wyposazone w szybkoztacza hydrauliczne do podigczenia glowic PR80, SP90, GS70 oraz

TN1207?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane ramie hydrauliczne byto kompatybilne z posiadanymi przez niego
gtowicami umozliwiajgc ich bezposrednie podigczenie i pelne wykorzystanie funkcji przewidzianych przez
producenta urzadzenia. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 13
Czy w ramieniu hydraulicznym ma by¢ poprowadzona specjalistyczna wigzka przewoddw hydraulicznych

do zasilania sitownika sterowania zakresem wyrzutu urobku z odmularki PR80?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby oferowane ramie hydrauliczne byto kompatybilne z posiadang przez niego gtowicg
do pogtebiania rowow PR80 umozliwiajgc jej bezposrednie podiaczenie | petne wykorzystanie funkcji
przewidzianych przez producenta urzgdzenia. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 14
Czy zdjecia oferowanego ramienia wraz z zainstalowanymi glowicami w czasie pracy bedg wystarczajace

do potwierdzenia kompatybilno$ci uniwersalnego ramienia ze specjalistycznymi gtowicami do prac ziemnych
(niekoszacych - SP90, GS70, PR80)?"

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje, ze podczas odbioru zamawianego sprzetu nastgpi prébny montaz i uruchomienie
wymienionych w specyfikacji glowic potwierdzajgcy ostatecznie ich kompatybilnos¢ z oferowanym przez
Wykonawce ramieniem hydraulicznym.

Pytanie 15
Czy do przetargu bedzie wymagane takze o$wiadczenie producenta gtowic o ich kompatybilno$ci z ramieniem

hydraulicznym oraz o$wiadczenie producenta ramienia hydraulicznego o jego kompatybilnosci z gtowicami?
Nalezy pamietac, ze takie o$wiadczenia sg potrzebne w razie kontroli PIP w celu potwierdzenia zgodnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca wraz ze sprzetem przekazat Zamawiajacemu wszystkie niezbedne
zwigzane z przedmiotem zamodwienia dokumenty. W rozumieniu Zamawiajacego skiadnikiem ww. kompletu
dokumentéw jest oswiadczenie Wykonawcy o kompatybilno$ci ramienia hydraulicznego z glowicami
roboczymi.

Pytanie 16
Prosimy o zamieszczenie kwoty wymaganej w referencjach dotyczacych dostaw ciggnikow w zakresie

od 300 000 z} brutto do 240 000 zt brutto. Wartos¢ ta odzwierciedla koszt ciggnika w zestawie komunalnym,
optymalnym do koszenia, sprzed dwdch lat. Dodatkowo, prosimy o uwzglednienie referencji z ostatnich 4 |at.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca spetniat warunek, wykazujgc wykonanie w ciggu ostatnich trzech lat
przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie,
co najmniej trzy dostawy minimum 1 szt. ciggnika rolniczego o warto$ci nie mniejszej niz 300 000,00 zt brutto
za kazdy ciggnik. Zapis specyfikacji pozostaje bez zmian.

Pytanie 17
Czy folder ramienia uniwersalnego ma by¢ w jezyku producenta?
Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat ttumaczenia oryginalnego folderu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wskazuje, ze jezeli folder producenta jest uzupetnieniem instrukcji obsiugi, bgdz zawiera istotne
informacje o prawidlowym uzytkowaniu sprzetu, to powinien by¢ przettumaczony na jezyk polski. W przypadku
gdy oryginalny folder producenta, nie zawiera informacji pomocnych w prawidiowym uzytkowaniu i nie jest
dostepny w jezyku uzywanym na terenie UE, powinien by¢ przettumaczony na jezyk angielski.

Opublikowane odpowiedzi sa wiazace i dotycza wszystkich uczestnikdw postepowania.
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